Совет Баткатского сельского поселения

Шегарского района Томской области
РЕШЕНИЕ

с. Баткат

от «01» июня   2018г.                                                                                             № 43
О назначении публичных слушаний по
проекту  решения «О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки Баткатского сельского поселения

Шегарского района Томской области»

В целях приведения Правил землепользования и застройки Баткатского сельского поселения Шегарского района Томской области, утвержденных решением Совета Баткатского  сельского поселения от 27.12.2013 года № 56 «Об утверждении правил землепользования и застройки Баткатского сельского поселения Шегарского района Томской области» (в редакции Решений Совета Баткатского сельского поселения                                                                 №100 от 25.12.2014г.  № 111   от 25.03.2015г.  №194 от 27.07.2017),  в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
СОВЕТ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
 1.Вынести  для рассмотрения на публичных слушаниях, проводимых на территории Баткатского сельского поселения, прилагаемый проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Баткатского сельского поселения Шегарского района Томской области»  (далее - проект решения).

2. Назначить 15 июня 2018 года в 16.00 часов публичные слушания проекта решения по адресу: с.Баткат, пер. Кооперативный, 1, Дом Культуры

   3. Определить организатором публичных слушаний Радаеву Людмилу Петровну, главу Баткатского сельского поселения.

4.Установить, что граждане, постоянно или преимущественно проживающие на территории Баткатского сельского поселения, а также предприятия, учреждения, другие представители общественности сельского поселения вправе участвовать в обсуждении проекта решения путём внесения в него замечаний и предложений, которые принимаются организатором публичных слушаний в письменном и устном виде в срок до 15 июня 2018 года в 16.00 по адресу: с.Баткат, пер.Кооперативный, 1 администрация Баткатского сельского поселения. Вышеуказанные лица вправе непосредственно присутствовать на проведении публичных слушаний.

5. Организатору публичных слушаний в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний на основании протокола о проведении публичных слушаний составить заключение о результатах публичных слушаний и обеспечить его официальное обнародование.

6. Настоящее решение с прилагаемым проектом решения подлежит официальному обнародованию.
Председатель Совета Баткатского сельского поселения                       В.А.Утропов

Глава Баткатского сельского поселения

            Л.П. Радаева